godine,  d o n o s i  

OO DD LL UU KK UU   
o financiranju Projekta uređenja interijera i nabavke 
mobilijara za Kapetanovu kulu – Stari grad Tešanj 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva JU Muzej Tešanj – 
Općina Tešanj u iznosu od 18.000,00 KM (slovima: 
osamnaesttisuća konvertibilnih maraka) za realiziranje 
Projekta uređenja i nabavke mobilijara za Kapetanovu 
kulu – Stari grad Tešanj. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2010.

[...]

o odobravanju financijskih sredstava –regresa 
gospodarskom društvu „ALMY-TRANSPORT“ d.o.o. 

Zenica 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospoda-
rskom društvu „ALMY-TRANSPORT“ d.o.o. Zenica za 
2010. godinu u iznosu do 28.711,00 KM (slovima: 
dvadesetosamtisućasedamstotinajedanaest konvertibilnih 
maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski 
kredit. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će  
se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2010. 

godinu, razdjel 18, proračunska organizacija 01,

[...]

izgradnje proizvodnog objekta gospodarskom društvu 

„ALMY-TRANSPORT“ d.o.o. ZENICA 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova gospodarskom društvu „ALMY-
TRANSPORT“ d.o.o. ZENICA u iznosu od 28.000,00 
KM (slovima: dvadesetosamtisuća konvertibilnih maraka), 
na ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
proizvodni objekat za djelatnost proizvodnja asfaltne baze, 
proizvodne površine 812,952m2, na lokalitetu  Begov 
Han, Općina Žepče. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod)

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova kod 
izgradnje proizvodnog objekta gospodarskom društvu 

„MUZURI“ d.o.o. VISOKO 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova gospodarskom društvu „MUZURI“ 
d.o.o. VISOKO u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: 

dvanaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime  refundacije 
administrativnih troškova za izgrađeni proizvodni objekat 
za djelatnost proizvodnja stočne hrane i mlinskih 
proizvoda proizvoda, proizvodne površine 326,77 m2, na 
lokalitetu Muhašinovići, Općina Visoko.

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova kod 
izgradnje proizvodnog objekta gospodarskom društvu 

„VELBOS“ d.o.o. ŽEPČE 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „VELBOS“ 
d.o.o. ŽEPČE u iznosu od 36.000,00 KM (slovima: 

tridesetšesttisuća konvertibilnih maraka), na ime refu-
ndiranja administrativnih troškova za izgrađeni proizvodni 
objekat za djelatnost proizvodnja armiranog čelika i 
armiranobetonskih ploča, proizvodne površine 1476,2 m2, 
na lokalitetu Begov Han, Općina Žepče.

[...]

izgradnje proizvodnog objekta gospodarskom društvu 

„NESKO PROM“ d.o.o. VISOKO 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova gospodarskom društvu „NESKO 

PROM“ d.o.o. VISOKO u iznosu od 32.000,00 KM 
(slovima:tridesetdvijetisuće konvertibilnih maraka), na 
ime  refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
proizvodni objekat za djelatnost proizvodnja i uzgoj 
peradi, proizvodne površine 1.128,885 m2, na lokalitetu 
Stuparići, Općina Visoko. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod)